
 

1 

DIRECTUM-25360-944296  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 14.11.2019 №  2496/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 26.06.2015 № 0613/19-01/2015 «Об определении 

МП «ЖКХ Чеховского района» единой 

теплоснабжающей организации на территории 

Чеховского муниципального района»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении»,  руководствуясь Уставом городского округа Чехов, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Чеховского 

муниципального района от 26.06.2015 № 0613/19-01/2015 «Об определении 

МП «ЖКХ Чеховского района» единой теплоснабжающей организацией на 

территории Чеховского муниципального района» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об определении МП «ЖКХ Чеховского района» единой теплоснабжающей 

организацией на территории городского округа Чехов»; 

1.2. в пункте 1 постановления слова «Чеховского муниципального 

района» заменить словами «городского округа Чехов»; 

1.3. дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания:  

«1.1. Установить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации 

территорию городского округа Чехов за исключением территорий воинских 

частей и военных городков, не переданных в муниципальную 

собственность.». 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-944296  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


